
REPUBLIKA E SHQIP Ë RISË 

BASHKIA KLOS 

Klos, më .2023 

PROJEKT VENDIM 

Nr. Datë_ 2023 

PER DHENIE MENDIMI PËR FILLIM PROCEDURASH PER DHËNIE NË PÉRDORIM 
NGA FONDI PYJOR I SIPËRFAQEVE TË KËRKUAR NGA SUBJEKTE PRIVATE. 

Mbështetur ne "Ligjin 139/2015" Për Vetqeverisjen Vendore "Neni 54" shkonja "K", në zbatim 
të ligjit nr. 57/2020, "Për Pyjet" në "V.K.M. Nr. 591 dt. 9.10.2018, për disa ndryshime në 

vendimin Nr.1353 Datë 10.10.2008 të Këshillit të Ministrave për përcaktimin e rregulloreve për 

paraqitjen e kërkesës, mbajtjen dhe plotësimin e dokumentacionit, si dhe të kritereve e të 

procedurave të zvogëlimit të sipërfaqes o t vëllimit 18 Fondit Pyjorë të ndryshuar në pikën "2:" 

shkonja *ç" për miratimin me shkrim pr vazhdin9it e proçedurave të dhënies në përdorim me 

Vendim t Këshillit Bashkiak, brenda ierrito:t Adsainistrativ të të cilit është sipërfaqia pyjore e 
cila do ti nënshtrohet procedurave të dhënies në pirdorim, i kërkojmë këshillit të bashkisë të. 

VE! Ë 
Miratimin për fillimin e procedurave për dhënie në përdorim të sipërfaqes nga fondi pyjor i 

kërkuar nga subjekti privat. 

SubjektiArdit Mamica - Person Fizik" me NUIS. M28321901A. 

Sipërfaqia e kërkuar është 1 ha, në ngastrën nr. 38. 

Ekonomia Pyjore "Balgjaj 2". 

Zona Kadastrale 3460. 
Përdorimi i sipërfaqes: "Veprimtari turistike kampingje". 
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Adresa: Rruga "Jaho Hoxha", Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqipëri, e-mail: bashkia.klos@yahoo.com 


